中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年银行综合管理部员工述职报告如何写(二篇)
来源：网络  作者：夜幕降临  更新时间：2025-03-27
20_年银行综合管理部员工述职报告如何写一乙方(供货方)：_________________甲、乙双方本着互利互惠原则，达成以下协议条款：_________________一、产品名称、型号、数量和单价：_________________单...
20_年银行综合管理部员工述职报告如何写一
乙方(供货方)：_________________
甲、乙双方本着互利互惠原则，达成以下协议条款：_________________
一、产品名称、型号、数量和单价：_________________单位：_________________元产品名称__________数量_____单价__________金额_____________共计__________
二、商品质量保证及退换货：_________________乙方保证提供合格的商品给甲方，在销售及运输过程中，如有破损或其他质量问题，应负责更换成合格商品。乙方必须在接到退换货通知的5日内提出处理意见或作退换货处理，否则，甲方有权自行处理，损失部分由乙方承担。
三、交货方式：_________________乙方送货到甲方指定的地点，运费由乙方承担。
四、付款方式：_________________甲方一次性付款。乙方收到货款后即发货。合同签订后，乙方负责备货，甲方以现金转账形式一次性将货款汇到乙方公司财务指定的银行账户，户名：______________账号：______________开户银行：______________
五、本合同自双方签字或盖章后生效。本合同一式肆份，双方各执贰份
甲方：__________________乙方：______________
甲方单位：______________乙方单位：______________
签订日期：______________年_____月_____日
20_年银行综合管理部员工述职报告如何写二
我的20xx年是在分理处度过的，分理处是一个业务量大，业务种类繁多的分理处，我的职责是接待单位客户，解答他们的有关业务问题，编制和录入会计凭证，登记账簿，整理和保管会计业务资料。回顾这一年来的工作，我是问心无愧的，我的自我评价，是不是在美化自己，自有公论。我的缺点也是昭昭不可掩饰的。我的述职报告请大家评议，欢迎大家提出宝贵意见。
首先，我一贯热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，坚持四项基本原则，遵纪守法，为人正直。通过参加区直机关工委党校的学习，使我对党的基本理论和国家的方针政策有了新的认识，进一步领会到为人民服务的根本宗旨和江三个代表重要思想的精神实质，对党的xx大提出全面奔小康的远景目标充满期望，学习也使我认识到：工作岗位没有高低之分，一定要好好工作，不工作就不能体现自己的人生价值。
同时为了提高自身的科学理论水平，我通过成人高考参加了x大学的本科函授教育，平时也自学电脑知识，利用网络了解国际形势和国内外大事，开阔了视野，丰富了知识，电脑使我的生活过得充实起来。 在工作中，我是忠于职守，尽力而为的，领导和同事们也给了我很大的帮助和鼓励，在大家的共同努力下，客户们都认为分理处的服务比其他银行的好，都愿意来这里开立账户和办理业务，去年开立的会计账户有200多个，会计业务笔数去年更是从年初的日均多笔上升到多笔，人均笔数列居全行榜首，每天的忙碌可想而知，银行属于服务行业，工作使我每天要面对众多的客户，为此，危常提醒自己“善待别人，便是善待自己”，在繁忙的工作中，我仍然坚持做好“三声服务”、“站立服务”和“微笑服务”，耐心细致的解答客户的问题，遇到蛮不讲理的客户，我也试着去包容和理解他，最终也得到了客户的理解和尊重。
回顾检查自身存在的问题，我认为：
一是学习不够。当前，以信息技术为基础的新经济蓬勃发展，新情况新问题层出不穷，新知识新科学不断问世。面对严峻的挑战，缺乏学习的紧迫感和自觉性。理论基础、专业知识、文化水平、工作方法等不能适应新的要求。
二是在工作较累的时候，有过松弛思想，这是自己政治素质不高，也是世界观、人生观、价值观解决不好的表现。 针对以上问题，今后的努力方向是：
一是加强理论学习，进一步提高自身素质。对前台金融业务 的熟悉，不能取代对提高个人素养更高层次的追求，必须通过对邓小平理论、市场经济理论、国家法律、法规以及金融业务知识、相关政策的学习，增强分析问题、解决问题的能力，
二是增强大局观念，转变工作作风，努力克服自己的消极情绪，提高工作质量和效率，积极配合领导同事们把工作做得更好。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！